ATO TRT GP Nº 085/2015
João Pessoa, 10 de fevereiro de 2015

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e,

                                    Considerando  que o Conselho Superior da Justiça do Trabalho
estabeleceu requisitos para a implantação do Processo Judicial Eletrônico da Justiça do
Trabalho - PJe-JT, dentre eles a criação de equipes para a administração e homologação
do mencionado sistema;

                                    R E S O L V E

I - Fazer cessar os efeitos dos ATOs TRT GP Nºs 059/2013 e
506/2014;

                                    II - Instituir equipes de administradores e homologadores para
implantação do PJe-JT, neste Regional, composto pelos seguintes membros:

                                    a) Equipe de administradores:

                                    1 - Leonardo José Videres Trajano (matrícula nº 101308970) -
Desembargador;
                                    2 - Lindinaldo Silva Marinho (matrícula nº 101220905) - Juiz do
Trabalho Substituto;
                                    3 - Joy Allan de Sousa (matrícula nº 255047077) - Chefe de Gabinete
do GDVV;
                                    4 -  Ronaldo de Araújo Farias (matrícula nº 201260073) - Diretor da
SETIC);
                                    5 - Paulo Lindenberg Castor de Lima (matrícula nº 245105088) -
Secretário da Corregedoria;
                                    6 - Arinaldo Alves de Sousa (matrícula nº 245184902) -  Diretor de
Secretaria da 8ª Vara do Trabalho desta Capital;
                                    7 - Vladimir Azevedo de Mello (matrícula nº 200224386) - Secretário
do Tribunal Pleno e de Coordenação Judiciária.

                                    b) Equipe de Homologadores:

                                    1 - Leonardo José Videres Trajano (matrícula nº 101308970) -
Desembargador;
                                    2 - Lindinaldo Silva Marinho (matrícula nº 101220905) - Juiz do
Trabalho Substituto;
                                    3 - Joy Allan de Sousa (matrícula nº 255047077) - Chefe de Gabinete
do GDVV;
                                    4 - Rodrigo Cartaxo Marques Duarte (matrícula nº 300321201) -
servidor da SETIC;
                                    5 - Paulo Lindenberg Castor de Lima (matrícula nº 245105088) -
Secretário da Corregedoria;
                                    6 - Joarez Luiz Manfrin (matrícula nº 245164955) - Diretor de

                                  Secretaria da 1ª VT de Santa Rita-PB;
                                    7 - Vladimir Azevedo de Mello (matrícula nº 200224386) - Secretário

do Tribunal Pleno e de Coordenação Judiciária;
                                    8 - Sampaio Geraldo Lopes Ribeiro (matrícula nº 210090704) -
Diretor de Secretaria da 1ª VT desta Capital;
                                    9 - Marcondes Antônio Marques (matrícula nº 250.106.068) - Diretor
de Secretaria da 1ª VT de Campina Grande-PB
                                    10 - Agenor da Costa Júnior (matrícula nº 245157834) - servidor da
SETIC - Estatística.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
     Desembargador Presidente

		2015-02-10T15:23:46-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500